关于评定2010年度学校教职工困难补助金的通知
各分工会、直属工会小组：
    学校工会决定为家庭经济困难、遭遇意外灾害的教职工开展送温暖活动，评定并发放2010年度学校教职工困难补助金。为确保困难补助金评定工作的公开、公平、公正，现就有关评定工作通知如下：
    一、评定范围
    我校全体教职员工（包括离退休教职工）
    二、参评条件
    1．热爱祖国，拥护中国共产党的领导，遵守国家法律、法规以及学校管理制度；
    2．生活俭朴，品行端正，无违纪行为；
    3．家庭经济困难，无其它支助来源；
    4. 遭遇突发性重特大事故、疾病等原因导致经济困难。
    符合以上条件的，可以向学校工会提出补助申请。
    三、困难等级认定与资助标准
    1.等级认定：根据困难程度分为一、二、三个等级。
    2.资助标准：一等补助标准为1000元/人,二等为600元/人,三等为400元/人。
    四、评定程序
    1.本人将申请材料先递交所在分工会或直属工会小组；
    2.分工会（直属工会小组）对申请人的申请材料进行认真讨论和民主评议，将符合参评条件的材料11月30日之前上报学校工会；
    3.校工会成立评定工作小组，审核后，将拟获补助的教职工名单及补助标准在工会网站上公示7天。在公示期内，如对拟获补助对象及标准有异议的，可以书面形式向学校工会反映。公示期满后，学校工会将无异议的获补助人员名单正式公布并将补助金发放到本人；
    4.申请材料应客观真实，弄虚作假的一经核实，取消其困难补助金申请或享受资格。

                                                       湖南人文科技学院工会
                                                          2010.11.9.